[bookmark: _Hlk192663967]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУРЛИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 сентября 2025                                                                                                         № 83
с. Партизанское
Об отмене постановления
администрации Партизанского
сельского поселения Бурлинского
муниципального района Алтайского
края № 72 от 14.08.2025 года
«Об утверждении результатов
определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в балло-гектарах, в виде простой правильной дроби»

 На основании статьи 44 Устава муниципального образования Партизанского сельсовета Бурлинского района Алтайского края администрация Партизанского сельского совета Бурлинского района Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Отменить постановление администрации Партизанского сельского поселения Бурлинского муниципального района Алтайского края № 72 от 14.08.2025г «Об утверждении результатов определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в балло-гектарах, в виде простой правильной дроби».
2. Данное постановление опубликовать в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования Бурлинский район Алтайского края»
3. Контроль, за исполнением настоящего постановления, оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                В.И. Евдокименко